ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 593/UBND-KT ngày

27/02/2025 của UBND tỉnh Tây

Ninh.

        TP. Tây Ninh, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 593/UBND-KT ngày 27/02/2025 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc xác định giá VLXD trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Thực hiện Thông báo số 040/TB-SXD ngày 05/03/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Tây Ninh về việc triển khai Công văn số 593/UBND-KT ngày

27/02/2025 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc xác định giá VLXD trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Công văn số 593/UBND-KT ngày

27/02/2025 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc xác định giá VLXD trên địa bàn

thành phố Tây Ninh, UBND Thành phố gửi các cơ quan, đơn vị Thành phố và

UBND các xã, phường biết để thực hiện.

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị Thành phố hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị Thành phố và UBND các xã, phường triển khai thực hiện đúng

qui định.

(kèm theo Công văn số 593/UBND-KT)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-04-15T14:24:01+0000
	Not specified

		2025-04-16T01:40:15+0000
	Not specified

		2025-04-16T01:40:16+0000
	Not specified

		2025-04-16T01:40:17+0000
	Not specified

		2025-04-16T01:40:17+0000
	Not specified